2024年１月 31日

各 位

会社名 メドピア株式会社

代表者名 代表取締役社長 石見 陽

 （コード：6095、東証プライム市場）

問合せ先 取締役 コーポレート本部長 平林 利夫

 （TEL. 03-4405-4905）

執行役員体制の変更に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 1 日付で下記の通り執行役員体制の変更を行うことといたしましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 執行役員体制変更の目的

当社は今期を継続的な利益成長を実現させるための構造改革期と位置付けたうえで、「集合知プ

ラットフォームの戦略再構築」、「“選択と集中”による事業ポートフォリオ再構築」、「戦略実行の

蓋然性を高めるための組織体制の強化」を重点施策としております。これらの重要施策を迅速に遂

行するための施策のひとつとして執行役員体制を変更することといたしました。

2. 新任執行役員

後藤 直樹 取締役 兼 執行役員副社長 CSO

平林 利夫 取締役 兼 執行役員 CFO

天坊 吉彦 取締役 兼 執行役員 COO

濱田 裕太 執行役員 VPoE

神林  基 執行役員 予防医療プラットフォーム事業管掌

山際 悠太朗 執行役員 医療機関支援プラットフォーム事業管掌

【ご参考】当社の経営執行体制（2024年２月１日付）

石見  陽 代表取締役 社長 CEO

後藤 直樹 取締役 兼 執行役員 副社長 CSO

平林 利夫 取締役 兼 執行役員 CFO

天坊 吉彦 取締役 兼 執行役員 COO

鈴木 順子 執行役員 CHRO

濱田 裕太 執行役員 VPoE

冬木 裕人 執行役員 集合知プラットフォーム事業管掌

神林  基 執行役員 予防医療プラットフォーム事業管掌

山際 悠太朗 執行役員 医療機関支援プラットフォーム事業管掌

※2024年２月１日付の異動箇所は下線のとおりであります。

以上